

Årsredovisning

för

Industriteknik Group i Uddevalla AB

556816-9980

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes-Göran Svensson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Industriteknik Group i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konstruktions-, anläggnings- och svetsverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	589	1 881	1 671	1 659
Resultat efter finansiella poster	-217	-448	-282	-325
Soliditet (%)	19	18	22	22

Nettoomsättningen har minskat under året på grund av lägre efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 339 769	-126 293	1 263 476
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-126 293	126 293	0
Årets resultat			14 658	14 658
Belopp vid årets utgång	50 000	1 213 476	14 658	1 278 134

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 213 476
årets vinst	14 658
	1 228 134
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 028 134
	1 228 134

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		588 917	1 881 280
Övriga rörelseintäkter		6 747	2 390
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		595 664	1 883 670
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-12 999
Övriga externa kostnader		-347 457	-366 769
Personalkostnader	2	-484 598	-1 734 059
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-160 384	-153 295
Övriga rörelsekostnader		0	-15 000
Summa rörelsekostnader		-992 439	-2 282 122
Rörelseresultat		-396 775	-398 452
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		272 002	0
Ränteintäkter		1 314	0
Räntekostnader		-93 883	-49 841
Summa finansiella poster		179 433	-49 841
Resultat efter finansiella poster		-217 342	-448 293
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		232 000	322 000
Summa bokslutsdispositioner		232 000	322 000
Resultat före skatt		14 658	-126 293
Årets resultat		14 658	-126 293

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 807 029	2 943 113
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	48 000	8 700
Inventarier, verktyg och installationer	5	30 656	44 256
Summa materiella anläggningstillgångar		2 885 685	2 996 069
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	2 398 941	2 398 941
Fordringar hos koncernföretag	7	1 161 570	1 344 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 560 511	3 743 766
Summa anläggningstillgångar		6 446 196	6 739 835
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 400	364 919
Övriga fordringar		14 585	15 835
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 860
Summa kortfristiga fordringar		19 985	421 614
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 792	0
Summa kassa och bank		113 792	0
Summa omsättningstillgångar		133 777	421 614
SUMMA TILLGÅNGAR		6 579 973	7 161 449

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 213 476	1 339 769
Årets resultat		14 658	-126 293
Summa fritt eget kapital		1 228 134	1 213 476
Summa eget kapital		1 278 134	1 263 476
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	1 526 719	1 586 690
Övriga skulder		3 607 883	4 009 883
Summa långfristiga skulder		5 134 602	5 596 573
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	50 752	50 752
Leverantörsskulder		18 089	25 596
Skatteskulder		5 228	448
Övriga skulder		10 502	48 699
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 666	175 905
Summa kortfristiga skulder		167 237	301 400
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 579 973	7 161 449

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 970 448	2 971 950
Inköp	0	998 498
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 970 448	3 970 448
Ingående avskrivningar	-1 027 335	-896 340
Årets avskrivningar	-136 084	-130 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 163 419	-1 027 335
Utgående redovisat värde	2 807 029	2 943 113

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 500	43 500
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 500	43 500
Ingående avskrivningar	-34 800	-26 100
Årets avskrivningar	-10 700	-8 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 500	-34 800
Utgående redovisat värde	48 000	8 700

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 000	68 000
Ingående avskrivningar	-23 744	-10 144
Årets avskrivningar	-13 600	-13 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 344	-23 744
Utgående redovisat värde	30 656	44 256

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 398 941	2 398 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 398 941	2 398 941
Utgående redovisat värde	2 398 941	2 398 941

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 344 825	1 272 825
Tillkommande fordringar	243 588	322 000
Avgående fordringar	-426 843	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 161 570	1 344 825
Utgående redovisat värde	1 161 570	1 344 825

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som skall betalas mer än 5 år efter balansdagen	1 276 131	1 326 883
	1 276 131	1 326 883

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 529 891 (1 580 643) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 479 139	1 529 891
	1 479 139	1 529 891
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 752	50 752
	50 752	50 752

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	1 937 493	1 937 493
	1 937 493	1 937 493

Not 11 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	2 888 421	2 981 344
	2 888 421	2 981 344

Uddevalla 2023-06-30

Claes-Göran Svensson
Claes-Göran Svensson